平成 27 年 6 月 25 日

 報道機関  各 位

株式会社 鳥 取 銀 行

第１５１期定時株主総会終了のお知らせ

 本日（6月 25 日）午前 10 時から当行本店 3階大会議室で、第 151 期定時株主総会が開催され、全

議案が承認され、午前 10 時 38 分に終了いたしましたのでお知らせします。

 取締役選任については、任期満了の宮﨑正彦、平井耕司、足立日出男の 3名が再選されました。

また、監査役選任については、任期満了の吉田泰弘、久保井一匡、澤志郎、谷口結城男の 4 名が

再選されました。

これにより、本定時株主総会終了時における取締役数は在任中の 4 名とあわせ、下記のとおり総

勢 7 名となりました。なお、監査役も含めまして昨年の総会終了時と比較して人数の変動はござい

ません。

当行では、株主の皆さまやお取引先をはじめ、幅広く地元の皆さまの信頼とご期待にお応えでき

るよう役職員一丸となって努力してまいりますので、今後ともより一層のご支援とご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

【平成 27 年 6 月 25 日付 取締役】

役職名 兼務執行役員 氏名

代表取締役会長   中谷  浩輔

代表取締役頭取 （再任） 頭取執行役員 宮﨑  正彦

代表取締役副頭取  副頭取執行役員 石河  泰正

取締役  専務執行役員 穐山   誠

取締役 （再任） 専務執行役員 平井  耕司

取締役 （再任） 常務執行役員 足立 日出男

取締役（社外）   山脇  彰子

以 上

《本件に関するお問い合わせ先》
経営統括部（安田・佐々木）

TEL 0857-37-0260